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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

NDËRMARRJA E PASTRIM GJELBËRIMIT FIER 

 

             

Nr. ______ Prot.                                                                                        Fier, më 23/12/2021 

 

 

 

Lënda: Formulari i Njoftimit Paraprak të Fituesit për proceduren me objekt “Blerje kontenierë 

1.1 m3”, me burim financimi nga Buxheti i Ndërmarrjes së Pastrim Gjelbërimit Fier. 

 

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                              (për botim) 

 

 

Shtojca 10   

 
NDËRMARRJA E PASTRIM GJELBËRIMIT FIER 

 

 

Data:  23.12.2021 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik “LEKA – 2007” SHPK  

Adresa: LEZHE Lagjja Beslidhja, Rruga”Luigj Gurakuqi”, Zyre ne zonen kadastrale nr.8632, 

numri i pasurise 7/195-N17, kati I -re.   e-mail: leka-2007@hotmail.com 

Lezhe 

NUIS  K77929501L 

 

                                

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur me mjete elektronike. 
 

Numri i referencës së procedurës / lotit:  REF-12599-11-23-2021. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje kontenierë 1.1 m3”, me fond limit prej 10 800 000 

(dhjetë milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH, me burim financimi nga Buxheti i Ndërmarrjes së 

Pastrim Gjelbërimit Fier në perputhje me preventivat, sasitë, specifikimet teknike, termat e 

references dhe kushtet e përcaktuara në DST.  
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Objekti i prokurimit do të prokurohet, kontraktohet dhe zbatohet (lëvrohet) me vlerë dhe sasi të 

plotë brenda afatit të lëvrimit, por financimi do të bëhet në 2 (dy) vite buxhetore (2021, 2022), 

perkatesisht ne shumat 4 100 000 lekë me TVSH per vitin 2021 dhe 8 860 000 leke me TVSH 

per vitin 2022. 

Afati kohor per ekzekutimin e kontratës: jo me vone se 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [1 Dhjetor 2021], 

[Numri 171]. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- Operatori ekonomik “LEKA – 2007” SHPK numri i NUIS K77929501L 

me vlere oferte 10 590 000 (dhjete milion e peseqind e nentedhjete mije ) lekë pa TVSH 

2-  Operatori ekonomik “N.N.Z.K. Shkodra” SHPK  numri i NUIS J66915047G 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike sic eshte kerkuar ne kriteret per 

kualifikim te shtojces 7 ne DST. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1- Operatori ekonomik “N.N.Z.K. Shkodra” SHPK  numri i NUIS J66915047G 

 

Arsyet e mëposhtme: 

O.E “N.N.Z.K. Shkodra” SHPK  nuk ka dorezuar asnje dokument kualifikues si dhe nuk ka 

paraqitur oferte ekonomike sic eshte kerkuar ne kriteret per kualifikim te shtojces 7 ne DST. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “LEKA - 2007” 

SHPK me NIPT K77929501L, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 10 590 

000 (dhjete milion e peseqind e nentedhjete mije ) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 109 të ligjit 

nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_______________________ 

Fatjon ELEZAJ 


